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TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL GELİŞMELERİN YER 

ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 

 
Sayın Üyemiz, 
27-31 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaştık. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/13.pdf 
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OAİB DIŞ TİCARET EĞİTİMLERİ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“TÜM YÖNLERİYLE VERGİ AFFI KANUNU FIRSATLAR & RİSKLER VE EK VERGİ DÜZENLEMESİ “Konulu 
eğitim 04 Nisan 2023 salı Saat: 14:00 gerçekleşecekti. Eğitime tüm üyelerimiz davetliydi. Eğitime iştirak 
edenlere Katılım Belgeleri e-posta adreslerine gönderildi. 
EĞİTİMİN ADI: TÜM YÖNLERİYLE VERGİ AFFI KANUNU FIRSATLAR & RİSKLER VE EK VERGİ DÜZENLEMESİ 
EĞİTMEN ADI: Gülcan ÇALIŞKAN, Avukat, (GSG Hukuk Direktörü) Muhammet Ali AYAZ, (YMM, PwC Vergi 
Direktörü) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 04 Nisan 2023 salı 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 7440 Sayılı Kanun Kapsamında Matrah Artırımı, Ek Vergi ve Diğer Düzenlemeler 
Konular: 
1-7440 sayılı Kanun Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanuna İlişkin Değerlendirmeler 
·Genel Sunum 
·Vergi Aflarının Sıklığı ve Vergi Sistemine Etkisi 
·2022 Matrah Artırımında Özellikli Durumlar 
·Tebliğ'e İlişkin Görüş ve Değerlendirmeler 
2-Ek Vergiye (7440 sayılı Yapılandırma Kanununun 10 uncu maddesinin 27 nci fıkrası) İlişkin 
Değerlendirmeler 
·Genel Sunum 
·Kanun Düzenlemesinde Değişiklik Beklentisi (Emisyon primi, mükellefiyeti deprem bölgesinde olmayan 
ancak zarar görenler vb.) 
·Muhtemel Tebliğ Taslağına İlişkin Görüş Ve Değerlendirmeler 
·İhtilaflı Konular Üzerine Değerlendirmeler (Hollanda Anlaşması, istisnadan vazgeçme vb) 
· Ek Verginin Anayasa Karşısındaki Durumu 
3-7440 Sayılı Kanun’da Yer Alan Diğer Düzenlemeler 
·Mücbir Sebep İlan Edilen Yerlerdeki Mükellefler İçin Vergi Düzenlemeleri 
· İhtilaflı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
·Diğer Düzenlemeler 
4-Seçim Sonrası Ek Vergi Beklentileri 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
- Şirket Ortakları, Genel Müdürler 
- Vergi ve muhasebe ve finans yöneticileri 
- Vergi, muhasebe ve finans birimlerinde çalışanlar 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Vergi Affı Kanunu, Fırsatlar ve Riskler ve Ek Vergi hakkında bilgi 
paylaşıldı. 
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ALTI İLDE BULUNAN 17 ODA – BORSA BAKAP İSTİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde planlanan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının 
katılımı ile gerçekleşen ‘’Batı Karadeniz Projesi’’ teknik gezisi; Karabük, Çankırı, Kastamonu, Sinop ve 
Bartın il ve ilçelerinde bulunan oda ve borsaların tamamının ziyareti ile tamamlandı. 
Batı Karadeniz Projesi teknik gezisi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Ülkemizde kurulan ilk Bölge Kalkınma İdaresi GAP Bölge Kalkınma 
İdaresidir. GAP Bölge Kalkınma İdaresi Teşkilatı, 27 Ekim 1989 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ve 6 Kasım 
1989 tarih ve 20334 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan GAP Bölge Kalkınma İdaresi Teşkilatı’nın Kuruluş 
ve Görevleri Hakkındaki 388 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kurulmuştur. Sonrasında Doğu 
Anadolu Projesi, Doğu Karadeniz Projesi ve Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıkları 
kurulmuştur. Doğu Anadolu Projesi, Doğu Karadeniz Projesi ve Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlıkları 8.6.2011 tarih ve 27958 sayılı Mükerrer Resmi Gazete de Yayımlanarak yürürlüğe 
giren Kanun Hükmünde Kararname ile kurulmuştur. Halen dört bölgede 43 İl bölge projesine sahiptir.  
Başlangıçta proje kapsamında olmayan Sivas 06.06.2016 tarih ve 2016/8870 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararnamesi ile Doğu Anadolu Projesine (DAP); Çorum ve Amasya, 13 Mayıs 2020 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanan 2538 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile Doğu Karadeniz Projesinin (DOKAP) kapsadığı 
illere eklenmiştir. 
Harita incelendiğinde de görülecektir ki poroje ihtiyacı olan ancak proje kapsamında olmayan altı il 
Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Kastamonu ve Sinop illeridir. Bu iller yaşlı nüfusu fazla, göç veren, 
işsizlik oranı yüksek, yaşam memnuniyeti endeksinde birçok ilden geride olan illerdir. Bu konuları içeren 
bir rapor hazırladık ve hazırladığımız raporu altı ilde bulunan on yedi oda-borsamızla paylaştık. 
Ziyaretlerimiz esnasında tüm oda-borsa yöneticilerimizin bizimle aynı görüşte olduğunu ve bölgenin 
kurtuluşunun ‘’Batı Karadeniz Projesi’’ ile mümkün olabileceği fikrinde olduklarını gördük. Bundan 
memnuniyet duyduk. Devletimiz de durumun farkında olup 2015 yılında Kastamonu’da bunun sözü 
verilmiştir. Bizler 2015 Yılından bu yana konunun takipçisiyiz. Yine Odamızın önderliğinde 2018 Yılında 
da böyle bir teknik gezi yapmıştık. 
Geldiğimiz noktada BAKAP ilan edilmemekle birlikte ara bir formül ile 2022 yılı Aralık ayında Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığınca BAKKA ve KUZKA’ya ilave fon aktarımı gerçekleştirilerek tarımsal üretimin 
artırılması ve üretim altyapısının geliştirilmesi, tarıma dayalı sanayinin geliştirilmesi ve kırsal turizmin 
geliştirilmesi öncelikli başlıklarında projelerin desteklenmesi yolunda önemli bir adım atılmıştır. 
Bahsedilen başlıklarda TR81 bölgemizde gerçekleşecek toplam 13 projeye BAKKA tarafından toplamda 
39.800.000 TL, TR82 bölgesinde gerçekleşecek toplam 18 projeye KUZKA tarafından toplamda 
49.000.000 TL destek verilmesi onaylanmıştır. Yine 25 Ocak 2023 Çarşamba günü ilan edilen “2023 Yılı 
İmalat Sanayinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak Finansman Desteği Programı” ile TR81 Bölgesi 
(Zonguldak, Karabük, Bartın) İmalat Sanayinde Faaliyet Gösteren KOBİ’lerin rekabet güçlerinin 
geliştirilmesi için 20.000.000 TL, yine TR82 Bölgesi için de 20.000.000 TL kaynak ayırılmıştır. Böylece 
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2022 yılı sonu ve 2023 yılı başında bölgemize toplam 128.800.000 TL kaynak aktarımı olmuştur. 
Ancak bu gelişmeler BAKAP talebimizi ortadan kaldırmamıştır. Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu, 
Çankırı ve Sinop illerimizi içine alan ve Bölgemizi, çok sektörlü ve bütünleşik bir şekilde ele alacak olan, 
entegre bir bölgesel projenin (BAKAP) hayata geçirilmesi ve Bölge Kalkınma İdaresi (BKİ )’nin kurulması 
insanlarımızın mutluluğu ve refahı için çok önemlidir ve nihai talebimizdir. 
Yeni bir seçim dönemine girdik. İllerimizi temsil etmek üzere aday olan politikacılarımızın dikkatlerini bu 
konuya çekerek farkındalık oluşturmak amacıyla bu teknik geziyi gerçekleştirdik. BAKAP Projesi 
dahilinde bulunan oda ve borsalar olarak oda- borsalarımızı ziyaret edecek olan adaylara Batı Karadeniz 
Projesi (BAKAP)’ ni anlatacağız, kendileri ile raporumuzu paylaşacağız ve destek isteyeceğiz. 
Bu teknik geziye bizzat katılarak destek veren Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu başta olmak 
üzere sürecin her zaman içinde olan ve destek veren Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Aslan Keleş’e, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak’a; bizleri kabul 
etme nezaketi gösteren ve sürece katkı veren Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Çapraz’a, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar’a, Çankırı 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aslan‘a, Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrettin Çelikten’e, Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Salih 
Tekeli’ye, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu’na, Kastamonu 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar İzbeli’ye, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Salim Akbaş'a, Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdullah Genç'e, 
Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat Balcıoğlu'na ve Bartın Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Halil Balık'a teşekkür ederim’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI NİSAN AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 

 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 3 Nisan 2023 Pazartesi günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında Mart ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı.  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği önderliğinde çalışmalarına ‘’El verin Ev yapalım’’ sloganı ile başlanan 
Türk İş Dünyası Konut Seferberliği kampanyasına destek verilmesi, kurumsal iletişim kanallarımızdan 
duyurularak, üyelerimizin katkı ve katılımlarının sağlanması konuşuldu. 
Zonguldak Valiliği himayelerinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ile Zonguldak Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (ZONSİAD) nin iş birliğinde düzenlenerek, Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri gerçekleşen Zonguldak Genel Ticaret Fuar’ının İlimize kazandırdığı Ekonomik, ticari ve turizm 
kazanımları değerlendirildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde planlanan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının 
katılımı ile gerçekleşen ‘’Batı Karadeniz Projesi’’ ( BAKAP) teknik gezisi; programı kapsamında elde edilen 
deneyimler ve tecrübeler ve projenin hayata geçmesi ile bölgemize sağlayacağı kazanımlar ve avantajlar 
değerlendirildi. 
Odamız üyelerinin 7440 Sayılı kanun ile düzenlenen yapılandırma imkanından yararlandırılmasına 
yönelik yapılmakta olan çalışmalar değerlendirildi.  
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile uyumlu olacak şekilde Odamızın 2024-2027 
Stratejik Planının hazırlanması ile ilgili çalışmalar değerlendirildi. 
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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KANSERLE MÜCADELE HAFTASI 
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"TEDARİKÇİM DEPREM BÖLGESİNDEN" PROJESİ 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz öncülüğünde; Deprem bölgesinde ekonomiyi yeniden canlandırmak 
için "Tedarikçim Deprem Bölgesinden" Projesi başladı. Kurulan dijital platformda, bölgedeki firmalar 
ürünlerini ücretsiz sergiliyor. Tüm işletmelerimizi bu firmalarla ticaret yapmaya davet ediyoruz. 
https://tobbdeprem.globalpiyasa.com/tr/defaultsubdmn.aspx 
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AİDAT BORÇLARI ÖDENMESİ 
 
 
7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu kapsamında 31.12.2022 tarihinden önce 
ödenmeyen aidat borçlarınızı odamıza müracaat ederek gecikme cezası olmadan ödeyebilirsiniz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, İNŞAAT 
MÜTEAHHİTLERİ DERNEĞİNİ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamdi Öztürk ile birlikte Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı Mecit Aydın’ı ziyaret 
etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “9.Olağan Genel Kurul Sonrası 
yeniden Başkanlığa seçilen Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği (ZİMDER) Başkanı Mecit Aydın’ı 
tebrik ederim. Başkan Mecit Aydın nezdinde Yönetim Kurulu Üyelerine çalışmalarında başarı ve 
kolaylıklar dilerim” dedi. 
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VEFAT HABERİ 
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OCAK – ŞUBAT – MART 2023 İSTATİSTİKLERİ 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ POLAT TÜRKMEN’İ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Beraberinde Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Üyesi Mehmet Aşkar ile birlikte Zonguldak Milletvekili Polat Türkmen’i ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamızca, Sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve istihdamın artırtılmasına yönelik yaptığımız projeler ve çalışmaların mevcut durumları 
hakkında Sayın Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. İlimiz ekonomisi ve İstihdamı için son derece 
önemli olan Rödevanslı Saha İşletmecilerinin sorunları ve çözümleri için kendilerine bilgiler aktararak 
desteklerini istedik. 
Nazik kabulleri ve destekleri için Sayın Milletvekilimiz Polat Türkmen’e teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ AHMET ÇOLAKOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Beraberinde Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Üyesi Mehmet Aşkar ile birlikte Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu’nu ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamızca, Sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve istihdamın artırtılmasına yönelik yaptığımız projeler ve çalışmaların mevcut durumları 
hakkında Sayın Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. İlimiz ekonomisi ve İstihdamı için son derece 
önemli olan Rödevanslı Saha İşletmecilerinin sorunları ve çözümleri için kendilerine bilgiler aktararak 
desteklerini istedik. 
Nazik kabulleri ve destekleri için Sayın Milletvekilimiz Ahmet Çolakoğlu’na teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ HAMDİ UÇAR’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Beraberinde Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Üyesi Mehmet Aşkar ile birlikte Zonguldak Milletvekili Hamdi Uçar’ı ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamızca, Sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve istihdamın artırtılmasına yönelik yaptığımız projeler ve çalışmaların mevcut durumları 
hakkında Sayın Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. İlimiz ekonomisi ve İstihdamı için son derece 
önemli olan Rödevanslı Saha İşletmecilerinin sorunları ve çözümleri için kendilerine bilgiler aktararak 
desteklerini istedik. 
Nazik kabulleri ve destekleri için Sayın Milletvekilimiz Hamdi Uçar’a teşekkür ederim” dedi. 
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“E-TİCARET VE E-TİCARETE VERİLEN DESTEKLER “KONULU EĞİTİM 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“E-TİCARET VE E-TİCARETE VERİLEN DESTEKLER “Konulu eğitim 05/04/2023 Çarşamba Saat: 14.00 
gerçekleştti. Eğitime tüm üyelerimiz davetlidir. Eğitime iştirak edenlere Katılım Belgeleri e-posta 
adreslerine gönderildi. 
EĞİTİMİN ADI: E-TİCARET VE E-TİCARETE VERİLEN DESTEKLER 
EĞİTMEN ADI: Orxan ISAYEV (Worldef) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 05/04/2023 Çarşamba Saat : 14.00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-E- İhracat Nedir? Avantajları Nelerdir? 
-Mikro İhracat Nedir?, Nasıl Yapılır? 
- E-Ticaret Gümrük Beyanı Nedir? 
- E-İhracatın Türkiye Ekonomisine Katkısı Nedir? 
- Klasik İhracat ve E-ihracat Arasındaki Farklar Nelerdir? 
- Neden E-İhracat Yapmalısınız? 
- E-İhracata Nasıl Başlamalısınız? 
- E-ihracat Teşviklerinden, Muafiyetlerinden ve Devlet Desteklerinden Yararlanabilir miyim? 
- B2C Siparişlerde Gümrük Vergisi Muafiyetleri Nelerdir? 
- E-ihracat Stratejisi ve Eylem Planı Nedir? 
- E-İhracat Yapılabilecek Platformlar Nelerdir? 
- E-İhracat Kargo İşlemleri Nasıl Yürütülür? 
- Hangi Sektörler E-İhracatta Başarılı Olabilir? 
- E-İhracat Yapabilmek İçin Bilinmesi 
Gerekenler 
- E-ihracat Yapan veya Yapmak İsteyenler İçin 
Yararlı İpuçları 
- Devlet Teşvik Türleri 
- 5986 Sayılı E-İhracat Destekleri Hakkında 
Karar 
- E-İhracat Desteklerine İlişkin Genelge 
- Devlet Teşvik Şartları 
- Devlet Teşvik Miktarı ve Kullanım Süreleri 
- Devlet Teşviklerinden Yararlanma Süreçleri 
EĞİTİMİN AMACI : E-Ticaret ve E-Ticarete Verilen Destekler hakkında bilgi sahibi olmak ve farkındalık 
yaratmak. 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
- Tüm e-ticaret, ihracat ve ihracat, e-ticaret yapmak isteyen firmaları 
- Potansiyel DİİB kullanıcıları 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
-E-Ticaret ve E-Ticarete Verilen Destekler hakkında bilgi sahibi olmak 
- DİR rejiminin kullanım kolaylığının kavranması 
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AVUKATLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN 
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 BU YARDIMLAŞMA EV YAPIMI 

 
1 milyar TL nakdi destekle "Konut Seferberliği" kampanyası başlattık. 
Azı çoğu yok. 
Elinizden ne gelirse. 
#ElverinEvyapalım  
Depremzede vatandaşlarımızı yeni yuvalarına kavuşturalım. 
http://www.tobb.org.tr/elverinevyapalim 
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ÜZÜLMEZ KÜLTÜR VADİSİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 

SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Zonguldak Valiliği, İl Özel İdaresi ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliği ile yapımı devam eden 
Üzülmez Kültür Vadisi Projesi’nin fiziki alanlarının güncel gelişmeler dahilinde fonksiyonlandırılması ile 
ilgili toplantı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan 
İnanır, Zonguldak Dedeman Otel Genel Müdürü Atilla Manav, İş İnsanları; Mustafa Özkan, Ayşegül 
Papila Arat, Simten Papila Pervaneli, Yasemin İşler, Sevgi Alay ve Simten Orhan Papila katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Odamız öncülüğünde, 
Valiliğimiz himayelerinde başlatılan Üzülmez Kültür Vadisi Projemizin alt yapı inşaatı ve restorasyon 
çalışmaları tamamlanmak üzere. İlimize kazandırılmak üzere son aşamaya gelmiş olan projemizde sosyal 
alanların fonksiyonlandırılması ile ilgili olarak bir toplantı gerçekleştirdik. İlimizin endüstri mirasının 
önemli bir nüvesi olan Rombaki Lauvarı ve Atölye Binası ile kampüs alanlarının İlimizin sosyal yaşamına 
katmak ve turizm sektörümüzün gelişiminde lokomotif görevi görmesi için akla akıl katmak üzere bu 
toplantıyı gerçekleştirdik. Çok önemli paylaşımlar oldu. Proje üzerinde çalışmaya devam edeceğiz. 
İlimizin söz konusu projeden maksimum fayda sağlaması için iş birliğine ve akla akıl katmaya ihtiyaç var 
“dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYESİ RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMELERİNİN SORUN VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ İSTİŞARE EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Rödovanslı saha işletmelerinin sorunları ve çözümüne 
yönelik istişare toplantısı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir başkanlığında yapıldı. 
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Rödevanslı Saha 
İşletmecileri, Alaattin Kurnaz, Hüseyin Bektaş, Erdinç Kargidan, Mehmet Aşkar, Resul Cesur, Ferhat 
Aşkar, Hasan Aslantürk, Suat Velioğlu, Musa Bahadır ile İşletme temsilcileri Sedat Yüksel, Levent Şile ve 
Pınar Nurcanlı’nın katılımları ile gerçekleşti.  
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; Zonguldak Havzasında Taşkömürü üretimi yapan Odamız üyesi rödevanslı saha işletmelerinin 
sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili uzun süredir çalışmalar yapmakta, lobiler oluşturmakta ve çeşitli 
girişimlerde bulunmaktayız. İlimiz ekonomisinin ve istihdamının lokomotif sektörü olan Taşkömürü 
Üretiminin hız kesmeden devam etmesi, Üyelerimizin sektörde yaşadıkları sorunlarının ve 
mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesi için çalışmalarımıza ve temaslarımıza devam edeceğiz” dedi. 
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ZONGULDAK VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
YAPILANDIRMA ZİYARET 

 
Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı Halil İbrahim Temiz beraberinde Vergi Dairesi Grup Müdürleri 
Abdurrahman Kösemen ile Remzi Ocaklı, Karaelmas Vergi Dairesi Müdürü Ali Öztürk ve Uzunmehmet 
Vergi Dairesi Müdürü Melek Çelebi ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Lütfiye 
Zilan Cenk ile Hamdi Öztürk hazır bulundu. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
''7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu kapsamında, Zonguldak Vergi Dairesi 
Başkanımız ve Müdürlerimiz ziyaretimize geldiler. Oda üyelerimizin yapılandırmadan istifade etmeleri 
hususunda görüş alış verişinde bulunduk. Üyelerimizi daha önce bilgilendirmiş idik. Talep olduğu 
takdirde hibrit bir toplantı düzenleyerek üyelerimizi bilgilendirme kararı aldık. Yine Nisan ayı meclis 
toplantımızda da kendilerini misafir edeceğiz. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Üyelerimizi Mayıs ayı sonuna kadar müracaat ederek yapılandırma fırsatından istifade etmeye davet 
ediyorum'' dedi. 
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7 NİSAN DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ KUTLU OLSUN 
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ULUSLARARASI GÖÇ İSTATİSTİKLERİ 

 
 
Uluslararası Göç İstatistikleri, 2020 
Yurt dışından Türkiye’ye 340 bin 845 kişi göç ederken, Türkiye'den yurt dışına göç edenlerin sayısı 420 
bin 463 kişi oldu, 06/04/2023 
Yurt dışından Zonguldak iline 1453 kişi göç ederken, Zonguldak’tan yurt dışına 1269 kişi göç etti. 
Yurt dışından Karabük iline 1513 kişi göç ederken, Karabük’ten yurt dışına 1384 kişi göç etti. 
Yurt dışından Bartın iline 668 kişi göç ederken, Bartın’dan yurt dışına 220 kişi göç etti. 
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index... 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 

 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (30 Mart 
– 05 Nisan 2023) bilgilerinize paylaştık. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZTSO ÜYESİ 

RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİ İLE BİRLİKTE VALİ MUSTAFA TUTULMAZ’I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Rödevanslı Saha işletmeci üyeleri, Başkan Metin Demir 
önderliğinde Vali Mustafa Tutulmaz’ı ziyaret ettiler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir önderliğinde gerçekleşen 
ziyarete; Rödevanslı Saha İşletmecileri, Alaattin Kurnaz, Erdinç Kargidan, Mehmet Aşkar, Resul Cesur, 
Ferhat Aşkar, Hayri Velioğlu ile Musa Bahadır katılım sağladı. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“ Zonguldak Havzasında Taşkömürü üretimi yapan Odamız üyesi rödevanslı saha işletmelerinin sorunları 
ve çözüm önerileri ile ilgili odamız ev sahipliğinde istişare toplantımızı gerçekleştirmiştik. Bugün ise 
Üyelerimizin sektörde yaşadıkları sorunlarının ve mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesi için 
yaptığımız çalışmalarımız ve temaslarımız doğrultusunda İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ı ziyaret 
ettik. Sektörde yaşanan güncel gelişmeleri kendilerine aktararak destek ve himayelerini istedik.  
Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz’a sektörde yaşanan sorunların çözümü konusunda gösterdiği yapıcı ya 
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SİZLER İÇİN BURDAYIZ 
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TÜRK TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ GENEL KURULU KKTC İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİNİN 

KATILIMIYLA İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ 
 
 
Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Genel Kurulu; Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Macaristan, Türkmenistan, KKTC iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti. 
Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliğine üye tüm ülkelerin önergesi ve desteğiyle yeniden " Türk Ticaret 
ve Sanayi Odaları Birliği Başkanlığı " na seçilen TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 
Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu nu tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyor. 
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TÜRK POLİS TEŞKİLATININ POLİS HAFTASI KUTLU OLSUN 
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“VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ YARIŞMASI” 

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği işbirliğinde seminer gerçekleşti; ülke genelinde mikro, küçük, orta, büyük olmak üzere 
her ölçekteki işletmelere ve kamu kurumlarına yönelik olarak düzenlenen “Verimlilik Proje Ödülleri 
Yarışması” hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleşti, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandı. 
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TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL GELİŞMELER 
 

03 – 07 Nisan 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/14.pdf 
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İNGİLİZCE YETERLİLİKTE İŞ DÜNYASININ TERCİHİ NEDEN TOEIC OLMALI? 
 
 

İngilizce Yeterlilikte İş Dünyasının Tercihi neden TOEIC olmalı? Konulu webinar toplantısı 11.04.2023 Salı 
günü saat: 14:00’de gerçekleştti.  
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VEFAT HABERİ 
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“İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI “KONULU EĞİTİM 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI “Konulu eğitim 11/04/2023 Salı Saat : 14.00 gerçekleşecektir. 
Eğitime tüm üyelerimiz davetlidir. Eğitime iştirak edenlere Katılım Belgeleri e-posta adreslerine 
gönderileceğinden, eğitime katılırken Ad Soyadı ve e-posta adresleri düzgün ve net bir şekilde 
girilmelidir. 
EĞİTİMİN ADI: İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI 
EĞİTMEN ADI: OAİB Genel Sekreterliği Personeli 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 11/04/2023 Salı Saat : 14.00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Pazara Giriş Belgeleri Desteği 
-Küresel Tedarik Zinciri Desteği 
-Yurt Dışı Fuar Desteği 
-Yurt İçi Fuar Desteği 
-Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği 
-Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği 
- Birim Kira Desteği 
-Tanıtım Desteği 
-Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Desteği 
-Yurt Dışı Marka Tescil Desteği 
EĞİTİMİN AMACI : İhracata yönelik devlet yardımları hakkında bilgi sahibi olmak ve farkındalık yaratmak. 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Tüm ihracatçı firma temsilcileri 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: İhracata yönelik devlet yardımları hakkında bilgi edinilecektir. 
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“FUAR TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, SONRASINDA 
YAPILMASI GEREKENLER “KONULU EĞİTİM 

 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında “FUAR 
TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, SONRASINDA YAPILMASI GEREKENLER 
“Konulu eğitim 12/04/2023 Çarşamba Saat 14.00 gerçekleşecektir. 
Eğitime tüm üyelerimiz davetlidir. Eğitime iştirak edenlere Katılım Belgeleri e-posta adreslerine 
gönderileceğinden, eğitime katılırken Ad Soyadı ve e-posta adresleri düzgün ve net bir şekilde girilmelidir. 
EĞİTİMİN ADI: FUAR TRENDLERİ, FUARLARDA FARK YARATMAK, FUAR ÖNCESİNDE, ESNASINDA, SONRASINDA 
YAPILMASI GEREKENLER 
EĞİTMEN ADI: Mehmet DÜKKANCI 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 12/04/2023 Çarşamba Saat 14.00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
- Fuara katılmayı değerlendirirken hazırlıklar 
- Fuarlara katılımın amaçları, temel başarı kriterleri 
- Hangi fuara neden gidiyoruz? 
- Fuar katılım sözleşmesi sırasında hazırlıklar 
- Fuar Bütçesi nasıl yapılır ve uygulanır? 
- Fuar hazırlıklarının yönetilmesi 
- Fuar hazırlık ekibi, stand görevlileri, ihtiyaçları, hedefleri, eğitimleri 
- Nasıl bir fuar standını kime, nasıl bir maliyetle yaptırabiliriz? 
- Fuar ürünlerinin seçilmesi, hazırlanması, gönderilmesi 
- Fuarda pazarlama araçlarımız ne olmalı? 
- Fuara nasıl daha fazla dikkat çekebiliriz? 
- Neden ve nasıl kendi ziyaretçimizi davet etmeliyiz? 
- Kurulum 
- Fuardaki zamanımızı nasıl planlamalı ve nasıl yönetmeliyiz? 
- Standınıza nasıl bol bol ziyaretçi çekeriz? Aralarından nasıl müşteri buluruz? 
- Ziyaretçi kaydı nasıl planlanmalı ve uygulanmalı? 
- Söküm 
- Fuarda bizi beğenenler neden bizi aramazlar? 
- Fuar nasıl değerlendirilir? 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
Yurt Dışı Fuarlara Katılacak Şirketlerin, fuara hazırlık ve stantta görev alacak ihracat, pazarlama, satış ekipleri, 
yöneticiler. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
Fuar katılımcılarının, fuarda açtıkları stantlarında bol bol ziyaretçi ağırlamak ve aralarından sipariş alabilecekleri, 
satış, ihracat yapabilecekleri müşterileri bulabilmeleri için fuara nasıl hazırlanmaları, fuardayken nasıl çalışmaları 
ve fuardan sonra ne yapmaları gerektiğini öğreneceklerdir. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİNİZ GÜNCEL Mİ? 
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BAKACAKKADI GİRİŞİM SANAYİ SİTESİ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/04 

38 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
DEKOZON MOBİLYA DEKORSAYON AVM 
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TDİ SERA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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ÜZÜLMEZ KÜLTÜR VADİSİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISININ İKİNCİSİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Zonguldak Valiliği, İl Özel İdaresi ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliği ile yapımı devam eden 
Üzülmez Kültür Vadisi Projesi’nin fiziki alanlarının güncel gelişmeler dahilinde fonksiyonlandırılması ile 
ilgili yapılan toplantıların ikincisi de Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan 
İnanır, Strateji Geliştirme ve Programlama Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya, Maden Mühendisi Yerel 
Tarih Araştırmacısı Ekrem Murat Zaman, Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdürü Gülsüm Yılmaz, 
Zonguldak Dedeman Otel Genel Müdürü Atilla Manav, Zonguldak Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Abdurrahman Canlı, İş İnsanları; Mustafa Özkan, Elif Demir, Ayşegül Papila Arat, Simten Papila Pervaneli, 
Sevgi Alay ve Simten Orhan Papila katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamız öncülüğünde, 
Valiliğimiz himayelerinde başlatılan Üzülmez Kültür Vadisi Projemizin alt yapı inşaatı ve restorasyon 
çalışmaları tamamlanmak üzere. İlimize kazandırılmak üzere son aşamaya gelmiş olan projemizde sosyal 
alanların fonksiyonlandırılması ile ilgili olarak bir toplantı gerçekleştirdik. İlimizin endüstri mirasının 
önemli bir nüvesi olan Rombaki Lauvarı ve Atölye Binası ile kampüs alanlarının İlimizin sosyal yaşamına 
katmak ve turizm sektörümüzün gelişiminde lokomotif görevi görmesi için akla akıl katmak üzere 6 
Nisan 2023 Perşembe günü bir toplantı gerçekleştirmiştik. Toplantı sonrasında katılımcılar kendi alanları 
ile ilgili çalışmalar yaptılar. Bununla birlikte çalışma grubumuza yeni katılımcılar dahil oldu. Üzerinde 
çalışmakta olduğumuz konuları gözden geçirdik ve yeni yaklaşımlar geliştirdik. Amacımıza uygun olarak 
çalışmaya ve yeni toplantılar ile hedefimize ulaşmaya çalışacağız “dedi. 
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN RESMİ GAZETE’DE YAYILANARAK YÜRÜLÜĞE GİRDİ 
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VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (06 Nisan 
– 12 Nisan 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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ZAFER PARTİSİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAYLARI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

(ZTSO)’NI ZİYARET ETTİ 
 
Zafer Partisi Zonguldak Milletvekili Adayları; Oğuzhan Turhan, Ramazan Aydın, Nazmiye Doğangaç, 
Süleyman Kürşad Akduman ve Mehmet Ali Köymen Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
Zafer Partisi Zonguldak Milletvekili adayları, tanışma merasimi sonrasında, siyasi hedefleri ile ilgili 
bilgilendirmede bulundular. Devamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir tarafından Dünya, Türkiye, Bölge, Zonguldak odağında katılımcılara yönelik bir sunum 
yapıldı.  
Demir, Dünyadaki mevcut konjonktürün Türkiye’ye yansımalarından ve BAKKA bölge planından yola 
çıkarak Endüstri 4.0’ın etkileri, AB Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, 
Aktif Bölgesel Çatışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal Reformlar, 
Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel 
Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege Verileri, Bölgedeki Güçlü 
Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı avantajlar ile ZTSO tarafından takip edilen 
projelerin anlatıldığı bir sunum yaptı.  
Demir, ZTSO’nın önderliğinde İlçe odaları ile birlikte hazırlanan ‘’Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 28. 
Dönem Milletvekillerinden Beklentiler’ raporunu her bir milletvekili adayı ile paylaştı. 
Başkan Demir, ziyaretleri için Zafer Partisi Milletvekili adaylarına teşekkür ederek, seçim sürecinin 
demokratik bir ortamda gerçekleşmesi temennisinde bulundu ve kendilerine başarılar diledi. 
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14-20 NİSAN ŞEHİTLER HAFTASI 
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ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALT YAPI 
İNŞAATI TAMAMLANDI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Zonguldak’ta sektörel çeşitliğin sağlanması, istihdamın 
artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar ve geliştirilen projeler dahilinde; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile 
İşbirliği halinde, Zonguldak Valiliğinin himayelerinde kurulan, TDİ SERA OSB’ye ait 56 hektarlık alanda 25 dekar 
büyüklüğünde 15 adet sera parselinin alt yapı inşaatı tamamlandı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB’nin 
son durumu hakkında bilgilendirmede bulundu. Demir, ‘’ Bilindiği üzere Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB proje 
alanı, Çaycuma İlçesi Ayvazlar Mahallesi ve Burunkaya Köyleri sınırları dahilindedir. Alt yapısı tamamlanan ve üst 
yapısının 2023 Yılında tamamlanmasını ve üretime geçmesini planladığımız seralarda öncelikle salkım domates 
olmak üzere, sebze ve süs bitkileri üretimi yapılmasını hedeflemekteyiz. 
Toplamda 375 dekarlık alanda kurulacak sera işletmelerinde 2-3 kişi/da çalışacağı öngörüldüğünde yaklaşık 1000 
kişiye doğrudan istihdam sağlanacaktır. Kurulacak seralar topraksız tarıma yönelik ve ileri teknolojiye sahip 
teknolojik seralar olacaktır. Üretimin birlikteliği, kalitesi, standardı ve TDİ SERA OSB projesinin sürdürülebilirliği 
açısından kurulacak seraların mimari ve teknolojik özellikleri, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından onaylınmış üst 
yapı modül projelerine uygun olarak tek tip olarak inşa edilecektir. 
Zonguldak Çaycuma TDİ SERA OSB alanı Zonguldak Limanına 45 km, Bartın Limanına 50 km, Çaycuma Havaalanına 
15 km, Filyos Endüstri Bölgesine 25 km mesafededir. Zonguldak Çaycuma TDİOSB alanı Ankara’ya 245 km, 
İstanbul’a 450 km ve D100 Karayoluna yaklaşık 100 km mesafededir. Lokasyonu itibariyle Karadeniz limanları 
arasında avantajı olan Zonguldak, karayolu ve demiryolu bağlantıları sayesinde önemini artırmıştır. Zonguldak 
Limanı’ndan Ro-Ro seferleri; Ukrayna’nın Odessa, Skadovsk, Evpatoria ve Ilyechevsky limanları ile Rusya’nın 
Novorosky Limanı’na düzenlenmektedir. 
Zonguldak İli Çaycuma İlçesinde sıcak ve ılıman iklim 
hakimdir, gece-gündüz sıcaklık farkı düşük yıllık sıcaklık 
ortalaması 13,9 santigrat derecedir. Ilıman iklimi ve 
lojistik üstünlüğü bölgenin önemli avantajlarıdır. 
Zonguldak Çaycuma TDİOSB altyapı inşaatı 29.06.2021 
tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ihale 
edilmiş olup 15.12.2022 tarihi itibariyle parke yol, 
doğalgaz, ihata duvarı, içme ve kullanma suyu, elektrik 
dağıtım hattı, aydınlatma, telekomünikasyon, 
yağmursuyu ve kanalizasyon altyapısı tamamlanarak 
parsel tahsisleri yapılmıştır. Üst yapı inşaatlarını 2023 
Yılında tamamlayarak yıl sonuna doğru üretime 
geçmeyi planlamaktayız. 
İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması, istihdamın 
artırılması yönünde yaptığımız çalışmaların neticesinde 
ortaya çıkarmış olduğumuz bu proje çok kritik bir 
projedir. Değeri zamanla çok daha iyi anlaşılacaktır. Bu 
süreçte bizlere desteğini esirgemeyen, iş ve işlemleri 
yakından takip ederek süreçleri hızlandıran 
milletvekillerimiz Polat Türkmen’e, Ahmet 
Çolakoğlu’na, Hamdi Uçar’a çok teşekkür ediyorum’’ 
dedi 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/04 

46 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
 
 

 
 

KADİR GECEMİZ MÜBAREK OLSUN 
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VEFAT HABERİ 
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KONUT SATIŞ İSTATİSTİKLERİ, MART 2023 
 

Türkiye genelinde Mart ayında 72 bin 577’si ikinci el satış olmak üzere 105 bin 476 konut satıldı, 
17/04/2023 
Zonguldak’ta 2023 yılı Mart ayında 286’sı ikinci el satış olmak üzere 534 konut satıldı. 
Karabük’te 2023 yılı Mart ayında 168’i ikinci el satış olmak üzere 225 konut satıldı. 
Bartın’da 2023 yılı Mart ayında 95’i ikinci el satış olmak üzere 184 konut satıldı. 
Detaylar için ;  
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index... 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ 
 
10 – 14 Nisan 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
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İSTATİSTİKLERLE ÇOCUK, 2022 

 
Türkiye nüfusunun %26,5'ini çocuk nüfus oluşturdu, 18/04/2023 
Birleşmiş Milletler tanımına göre 0-17 yaş grubunu içeren çocuk nüfus, 1970 yılında toplam nüfusun 
%48,5'ini oluştururken bu oran 1990 yılında %41,8 ve 2022 yılında %26,5 oldu. 2022 yıl sonu itibarıyla, 
Türkiye nüfusu 85 milyon 279 bin 553 kişi iken bunun 22 milyon 578 bin 378'ini çocuklar oluşturdu. 
Zonguldak’ta çocuk nüfusun toplam nüfus içindeki payı %20,1 olurken, çocuk nüfus 118 bin 285 kişi 
oldu. 
Karabük’te çocuk nüfusun toplam nüfus içindeki payı %18,9 olurken, çocuk nüfus 47 bin 553 kişi oldu. 
Bartın’da çocuk nüfusun toplam nüfus içindeki payı %19,0 olurken, çocuk nüfus 38 bin 563 kişi oldu. 
Detaylı Bilgi İçin https://ztso.org.tr/duyuru/istatistiklerle-cocuk-2022 
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26 NİSAN 2023 TARİHİNDE TİCARET BAKANLIĞI TARAFINDAN DEVLET DESTEKLERİ 

 
Eğitim Programının 1000 kişilik kontenjan sınırı ile çevrimiçi olarak gerçekleştirileceği açıklanmış olup, 
programa katılmak isteyenlerin 21 Nisan 2023 tarihi saat 17.00'ye kadar yazıda verilen kayıt linki 
üzerinden kayıt yaptırılabileceği bildirilmiştir. 
Detaylı Bilgi ve İlgili kayıt linki için ; https://ztso.org.tr/duyuru/devlet-destekleri-egitimi-nisan 
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RAMAZAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN 
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ÜLKEMİZİN BU ÖZEL GÜNÜNDE GURURU PAYLAŞMAK İÇİN ALANDAYIK 

 
Yirminci yüzyılda Ülkesini kömürüyle kalkındıran Zonguldak, bu yüzyılda da enerjisiyle ülke refahına 
omuz verecek… 
Metin DEMİR 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
17 - 21 Nisan 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz.  
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/16.pdf 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

 IV. TEMİZ KÖMÜR TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİNE KATILIM SAĞLADI. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Rödevanslı Saha İşletmecileri 
ile birlikte, Türkiye Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER) tarafından, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın desteğiyle ve Dünya Kömür Derneği’nin (World Coal Association - WCA) uluslararası 
partnerliğinde 24-25 Nisan 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen 4. Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi 
(4th Clean Coal Technologies Summit - CCTS), ne katılım sağladı. 
Programa İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “ 4. Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi programı kapsamında kamu, özel sektör, üniversiteler, Ar-
Ge ve İSG kuruluşlarından yerli ve yabancı uzmanlar katılım sağlamakta. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), 
Dünya Kömür Derneği, Avrupa Kömür ve Linyit Birliği’nden (EURACOAL) uzmanlar da dünyada kömürün 
yeniden yükselişini ve temiz kömür teknolojilerindeki son gelişmeleri paylaşmak üzere Zirve’deler.  
Zirve de Uluslararası Kömür Endüstrisi Yaklaşımları, Türkiye’de Kömür Endüstrisine Makro Bakış, 
Ülkemiz Kömür Teknolojilerine ve Kömür Yakıtlı Termik Santrallerin Kurulum ve İşletilmesine Yönelik İyi 
Uygulamalar, Türkiye’de Madencilik ve Örnek Uygulamaları, Kömür Madenciliğinde İş Sağlığı ve 
Güvenliği, İklim Değişikliği Ortamında Kömür Endüstrisi ve Temiz Kömür oturumları gerçekleşiyor. 
Burada paylaşılan teknolojik güncel gelişmeleri, İlimizde yapılan kömür üretimlerimizle kıyaslayarak 
iyileştirme fikirleri geliştireceğiz. Sektörde faaliyet gösteren üyelerimiz için burada gördüğümüz iyi örnek 
uygulamalarını anlatarak, kendi alanları ile ilgili misyon ve vizyon yenilemelerine yardımcı olacağız. 
Organizasyonda emeği geçen dernek, kurum ve kuruluşların değerli yönetici ve temsilcilerine teşekkür 
ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR  

IV. TEMİZ KÖMÜR TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİNDE ZTSO ÜYESİ  
MFA MASKE STANDINI ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Rödevanslı Saha İşletmecileri 
ile birlikte katılım sağladığı , Türkiye Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER) tarafından, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın desteğiyle ve Dünya Kömür Derneği’nin (World Coal Association - WCA) 
uluslararası partnerliğinde 24-25 Nisan 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen 4. Temiz Kömür 
Teknolojileri Zirvesi (4th Clean Coal Technologies Summit - CCTS), nde stand açarak katılım sağlayan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi MFA Solunum Koruyucu Maske standını ziyaret ederek 
firma ortağı Murat Uzun ile bir araya geldi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamızın başarılı Üyeleri 
arasında yer alan MFA Maske, 4. Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi’ne standt kurmak sureti ile katılımcı 
olarak organizasyona destek oldu. Firma ortağı Murat uzun nezdinde MFA Maske firmamızı kutluyor 
çalışmalarında kolaylıklar diliyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR IV. TEMİZ KÖMÜR 

TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİNDE TTK VE ZTSO ÜYESİ ENTEGRE MADENCİLİK STANDINI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Rödevanslı Saha İşletmecileri 
ile birlikte katılım sağladığı, Türkiye Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER) tarafından, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın desteğiyle ve Dünya Kömür Derneği’nin (World Coal Association - WCA) 
uluslararası partnerliğinde 24-25 Nisan 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen 4. Temiz Kömür 
Teknolojileri Zirvesi (4th Clean Coal Technologies Summit - CCTS), nde stand açarak katılım sağlayan 
Türkiye Taşkömürü Kurumu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyesi Entegre Madencilik standını 
ziyaret ederek TTK Genel Müdür Yardımcısı Fazlı Uncu ve Entegre Madencilik Sahibi Mehmet Aşkar ile 
bir araya geldi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamızın Kömür Üretimi 
yapan üyeleri arasında yer alan Entegre Madencilik firmamız, 4. Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi’ne 
stant kurmak sureti ile katılımcı olarak organizasyona destek oldu. Firma sahibi Mehmet Aşkar nezdinde 
Entegre Madencilik firmamızı kutluyor çalışmalarında kolaylıklar diliyorum “dedi. 
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2022 YILI YILLIK İŞLETME CETVELİ VERİLMESİ 

 
1) 6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunun 5. maddesi gereği işletmeler her yıl bir önceki yıla ait bilgileri içeren 
yıllık işletme cetvelini 02/05/2023 tarihine kadar Bakanlığa (Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne) 
verilmesi zorunludur.  
1.1) 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu kapsamında üretime dayalı Sanayi Sicil Belgesi bulunan 
kurum/kuruluş, firma ve şahısların 2022 yılına ait “Yıllık İşletme Cetvelini 02/05/2023 tarihine kadar 
internet ortamındaki https://www.turkiye.gov.tr veya Bakanlık web sayfası 
https://sanayisicil.sanayi.gov.tr adresinden vermeleri zorunludur. 
1.2) Kanun gereğince; süresi içerisinde 2022 yıllık işletme cetvelini vermeyen sanayi işletmelerine 
5.252,00 TL (Beşbinikiyüzelliiki) Türk Lirası idari para cezası uygulanmaktadır. 
2) 6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunun 4. maddesi gereği ilk müracaatta verilen bilgilerde değişiklik olması 
durumunda (sanayi işletmesinin sürekli veya geçici olarak kapatılması veya tekrar faaliyete geçmesi, 
unvan, adres, kapasite raporu güncellemesi/değiştirmesi, makine teçhizat, tescilli sermaye 
değişikliklerini) 1 (bir) ay içinde İl Müdürlüğüne bilgi verilmesi zorunludur. 
2.1) Kanun gereğince; beyannamelerde meydana gelen değişiklikleri 1 (bir) ay içinde bildirmeyen sanayi 
işletmelerine 5.252,00 TL (Beşbinikiyüzelliiki) Türk Lirası idari para cezası uygulanmaktadır. 
Kamuoyuna İlanen duyurulur. 
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2022-2023 OKUL SPORLARI GENÇLER TAEKWENDE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
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 İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU (İİMEK) TOPLANTISI 
 
Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz Başkanlığında, Valilik Toplantı Salonunda yapılan İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantısı’na, Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen 
Orhan katılım sağladı. Toplantı; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcilerinin 
katılımları ile gerçekleşti.  
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AİDAT BORÇLARIN ÖDENMESİ 

 
7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu kapsamında 31.12.2022 tarihinden önce 
ödenmeyen aidat borçlarınızı odamıza müracaat ederek gecikme cezası olmadan ödeyebilirsiniz. 
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ZONGULDAK İPARD KAPSAMINA ALINDI 
 

Avrupa Birliğinin, aday ve potansiyel aday ülkelere adaylık sürecinde destek olmak amacıyla oluşturduğu 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPARD) kapsamına Zonguldak’ta alındı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Avrupa Komisyonu 
tarafından 25 Şubat 2008 tarihinde, Türkiye’deki Yüksek Planlama Kurulu tarafından da 30 Aralık 2009 
tarihinde onaylanarak yürürlüğe giren İPARD programı Ülkemizde iki dönem halinde uygulanmıştır. 
IPARD-1 desteği 2007-2013 yıllarını kapsamış, bu kısımda 20 il; IPARD-2 desteği 2014-2020 yıllarını 
kapsamış, bu kısımda ise ilave 22 il olmak üzere toplam 42 il bu desteklerden faydalanmıştır. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, İlimizin diğer illerle birlikte 2021-2027 yıllarını kapsayacak 
IPARD-3 kapsamına alınması için her platformda girişimde bulunduk. Bu konuda çok sayıda rapor 
hazırladık, yetkililerle bilgi notu paylaştık. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz nezdinde girişimlerde 
bulunduk. Hem Odamız hem de Birliğimiz marifetiyle konuyu takip ettik. Zonguldak milletvekillerimiz bu 
konuda bizlere destek verdi. İlgili kurum yetkilileri ile görüşmelerimize yardımcı oldular, konunun 
takipçisi oldular. 2021-2027 yıllarını kapsayacak IPARD-3 Destekleri 2023 Yılında başlayacak olup bu 
desteklerden İlimiz de faydalanacak. Tarım ve Orman Bakanımız Vahit Kirişçi’nin 2023 Yılında başlayacak 
olan IPARD 3 programından 81 ilin faydalanacağını açıklaması bizleri ziyadesi ile memnun etti. 
Zonguldak İlinin IPARD kapsamında alınması ile, İlimizde tarım ve hayvancılığa yönelik yapmış 
olduğumuz çalışmaları hayata geçirmemiz daha kolaylaşacak; girişimcilerimizin rekabet gücü artacaktır.  
Kırsal Kalkınma Programı IPARD kapsamında, Süt Üreten Tarımsal İşletmelere Yatırım, Et Üreten 
Tarımsal İşletmelere Yatırım, Süt ve Süt Ürünlerin İşlenmesi ve Pazarlanması, Et ve Et Ürünlerinin 
İşlenmesi ve Pazarlanması, Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi ve Pazarlanması, Su Ürünlerinin İşlenmesi ve 
Pazarlanması, Çiftlik Faaliyetlerin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi (Arıcılık, Tıbbi Aromatik Bitkiler ve 
Süs Bitkiler), Yerel Ürünler ve Mikro İşletmelerin Geliştirilmesi, Kırsal Turizm ve Kültür Balıkçılığının 
Geliştirilmesine yönelik yatırımlar desteklenecek ve söz konusu yatırımlara; %50 ile %65 arasında 
karşılıksız hibe desteği sağlanacak. Geri ödemesiz hibe desteklerden yararlanan vatandaşların 
yapacakları yatırımlar, KDV, ÖTV, gelir vergisi, kurumlar vergisi ve gümrük vergisinden muaf olacak. 
Yapılacak olan yatırımlarda Maliye Bakanlığı’ndan alınacak “Vergi Muafiyeti Belgesi” ile vergi 
ödenmeyecek. Bu süreçte desteklerini gördüğümüz milletvekillerimiz Polat Türkmen’e, Ahmet 
Çolakoğlu’na, Hamdi Uçar’a ve TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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VEFAT HABERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/04 

65 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE ÜZÜLMEZ KÜLTÜR VADİSİ SAHA 

İNCELEMESİ YAPILARAK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISININ ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Valiliği, İl Özel İdaresi ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliği ile yapımı devam eden 
Üzülmez Kültür Vadisi Projesi’nin fiziki alanlarının güncel gelişmeler dahilinde fonksiyonlandırılması ile 
ilgili Saha incelemesi yapıldı. Saha incelemesi sonrasında istişare toplantılarının üçüncüsü de Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Saha İncelemesi ve ardından yapılan istişare toplantısına; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır, Maden Mühendisi Yerel Tarih Araştırmacısı Ekrem 
Murat Zaman, Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdürü Gülsüm Yılmaz, Zonguldak Dedeman Otel 
Genel Müdürü Atilla Manav, İş İnsanları; Mükerrem Aydoğan, Yasemin İşler, Seçkin Arslan, Sevgi Alay ve 
Simten Orhan Papila katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamız öncülüğünde, 
Valiliğimiz himayelerinde başlatılan Üzülmez Kültür Vadisi Projemizin alt yapı inşaatı ve restorasyon 
çalışmaları tamamlanmak üzere. İlimizin endüstri mirasının önemli bir nüvesi olan Rombaki Lauvarı ve 
Atölye Binası ile kampüs alanlarının İlimizin sosyal yaşamına katmak ve turizm sektörümüzün 
gelişiminde lokomotif görevi görmesi için akla akıl katmak üzere daha önce toplantılar 
gerçekleştirmiştik.  
Bugün ise oluşturduğumuz çalışma grubu üyelerimiz ile birlikte saha incelemesi yaparak, restorasyon 
çalışmalarını bir kez daha yerinde gördük. Hangi alanın ne şekilde fonksiyonlandırılabileceği konusunda 
fikir alışverişinde bulunduk. Yerinde yaptığımız incelemeleri değerlendirmek üzere odamız ev 
sahipliğinde bir araya gelerek durum değerlendirmemizi gerçekleştirdik. Bölgemiz ve İlimiz turizmi için 
son derece önem taşıyan Üzülmez Kültür Vadisi’nin; Bölgenin ve ilin turizmi ile sosyal ve kültürel 
varlığını en doğru biçimde karşılayacak şekilde değerlendirilebilmesi için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz “dedi. 
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DEVA PARTİSİ GENEL BAŞKANI ALİ BABACAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, beraberinde Deva Partisi Zonguldak Milletvekili Adayı Doğa 
Şanlıoğlu, İl ve İlçe Başkanı ile İl – İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri, Meclis 
Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri ile Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ziyarette hazır bulundu. 
Ziyarette Başkan Demir tarafından; Dünyadaki mevcut konjonktürün Türkiye’ye yansımalarından ve 
BAKKA bölge planından yola çıkarak Endüstri 4.0’ın etkileri, AB Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, 
ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel Çatışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, 
Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde 
Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege 
Verileri, Bölgedeki Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı avantajlar ile 
ZTSO tarafından takip edilen projelerin anlatıldığı bir sunum yaptı. 
Başkan Demir’in sunumu sonrasında, Genel Başkan Ali Babacan tarafından hazirun’a Deva Partisi 
tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Demir, ZTSO’ nın önderliğinde İlçe odaları ile birlikte hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası ve 
Siyasetten Beklentileri” ile “BAKAP “raporunu Genel Başkan Ali Babacan ve Milletvekili Adayı ile paylaştı. 
Başkan Demir, Deva Partisi Genel Başkanı Sayın Ali Babacan’a, Milletvekili Adayı Sayın Doğa 
Şanlıoğlu’na, İl ve İlçe Başkanı ile İl – İlçe Yönetim Kurulu Üyelerine seçim sürecinin demokratik bir 
ortamda gerçekleşmesi temennisinde bulundu ve kendilerine başarılar diledi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR JEOPARK 

YÖNETİMİ ULUSLARARASI ÇALIŞTAYI' NA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Valiliği 
himayelerinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu , UNESCO Genel Merkezi Yerbilimleri ve Jeoparklar 
Bölümü iş birliği ile Zonguldak Dedeman Otelde gerçekleşen " international Workshop on Geopark 
Management/ Jeopark Yönetimi Uluslararası çalıştayı'na katılım sağladı. 
Çalıştay; Vali Mustafa Tutulmaz Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail 
Hakkı Özölçer ile UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkan V. ve Zonguldak Kömür Jeoparkı Bilimsel 
Koordinatörü Prof. Dr. Nizamettin Kazancı’nın açılış konuşmalarıyla başladı. 
UNESCO 'nun Doğa Bilimleri Sektöründe öne çıkan programlarından biri olan UNESCO Yerbilimleri 
programı kapsamında, küresel Jeoparklar konusunda farkındalığın artırılması, ülkemizde jeopark 
Yönetimi konusunda kapasite geliştirilmesinin sağlanması amacıyla çalıştayda, ülkemizden ve dünyanın 
çeşitli yerlerinden gelen uzmanların deneyim paylaşımı, sunumları, alan ve jeosit gezileri , yuvarlak masa 
tartışmaları ile UNESCO Jeoparkları tanitimlarinin yapılacağı Çalıştay üç gün boyunca devam edecek. 
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